



Agnieszka Smolak
Loftåslia 12
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Referanser:
Dykkar:
Vår: 23/632 - 23/4357

Saksbehandlar:
Runar Ludvigsen
runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no

Dato:
22.02.2023

Kommunestyre- og fylkestingvalet 2023 - melding til medlemmene og varamedlemmene i røystestyra i Osterøy kommune

Dette brevet vert send til medlemmer/varamedlemmer valt til røystestyra ved valet i 2021. Nedst i dette brevet følgjer ein oversikt over kven som sitt kor.

Når du vert valt som medlem eller varamedlem for eit røystestyre vert du valt for 2 val, først eit stortingsval og så eit kommune- og fylkestingval. Du er difor no på ditt siste val før det vert valt nye røystestyre til neste val: stortingsval i 2025. Før neste val i 2025 vil vi sende ut ny informasjon der dokker alle vil bli bedt om å gi beskjed om dokker ønskjer å fortsette eller ikkje. Det er sjølv sagt ønskjeleg at så mange som mogleg fortsett slik at erfaring og kompetanse kan vidareførast til nye medlemmar.

For valet i 2023: Dersom det har oppstått eller oppstår omstende som fører til at eit medlem ikkje utan uforholdsmessige vanskar eller påkjenning kan ta hand om møteplikta, kan ein søkje fritak for eit kortare tidsrom, eller for resten av valperioden. Ved flytting ut av kommunen må medlemmen tre ut av vervet så lengje flyttinga varar, jf. kommunelova, § 7-9. Gjeld dette deg tek sender du ein e-post til post@osteroy.kommune.no, så vert det vidaresendt til ein person som er tilgjengeleg.

Ved valet til hausten vert dei same røystekrinsane som ved Stortingsvalet 2021 gjeldande. Det vil altså verte 6 røystekrinsar. Avkryssing i manntalet skal skje elektronisk slik som sist. Vi håpar av opplevingane frå dei siste vala har vore gode og at dette gjer jobben enklare og raskare for dokker.

Valdagen i år er **måndag 11. september** og vallokala skal vera opne frå kl. 12.00 til kl. 20.00. De må difor setja av heile dagen/kvelden til oppgåva.

Det vil verta opplæring for røystestyra og vi tek sikte på ein felles samling for alle røystestyra, slik vi tidlegare har gjort. Nærare tidspunkt kjem vi tilbake til etter sommarferien. De vil då få ei eiga innkalling til denne.

Som ved sist val vil det bli gitt opplæring h.t. bruk av elektronisk manntal. Tid og stad for dette må vi óg koma tilbake til etter sommarferien.

Tusen takk for at du stiller opp for demokratiet og for at du brukar av din tid til dette!
Vi ser fram til godt samarbeid om gjennomføring av valet 2023.

Vedtak 016/21 i valstyret 05.05.2021:

«Det vert vald slike medlemmer og varamedlemmer til røystestyra for perioden 2020 – 2023:

Krins 0001 Hauge:

Medlemmer: Steinar Reigstad, leiar, Tone Daltveit Mosevoll, nestleiar, Roald Hauge, Randi Birkeland

Varamedlemmer: Arne Dag Kleiveland, Ingunn Marie Rød Vesterheim

Krins 0002 Lonevåg:

Medlemmer: Rune Solberg, leiar, Kari Brekke, nestleiar, Jorunn Jacobsen, Kristin Hanstvedt Bergan, Marit Hovden

Varamedlemmer: Irene Fanebust Eknes, Gerd Karin Njaastad, John Solberg

Krins 0003 Valestrand:

Medlemmer: Jarle Hanstveit, leiar, Sylvelin Bernes, ny nestleiar, May-Elin Haugland, Bente Elvik, Jens Brakvatne, Agnes Smolak

Varamedlemmer: Åse Olsnes, Kristin Jónatansson, Beate Reigstad Hegg-Lunde, Hein Rune Tøsse, Malin Høvik

Krins 0004 Haus:

Medlemmer: Astri Margrethe Ådland, leiar, Øystein Borge, nestleiar, Ottar Borge, Ragna Thunestvedt, Marit Velure Andersen

Varamedlemmer: Trond Loeshagen, Ingvald Ådland, Knut Riple, Mariann Nessestrand Mjøs, Åge Nordås

Krins 0005 Fotlandsvåg:

Medlemmer: Bente Gro Dammen, leiar, Kristin Ruud Myking, nestleiar, Egil Hjelmbrekke, Hildegunn Karlsen Grøtte, Kari Nordås

Varamedlemmer: Linda Bjørndal, Lars Magne Bysheim

Krins 0006 Bruvik:

Medlemmer: Ole Johan Faugstad, leiar, Asbjørg Ågotnes, nestleiar, Åse Hartveit Faugstad, Solveig Loeshagen Bruvik

Varamedlemmer: Laila Fanebust Helle, Jorunn Hermansen»

Med helsing

Runar Ludvigsen
Rådgjevar – Politisk-adm. sekretariat

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.